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RELAGAO PRELIMINAR NOMINAL DE CLASSIFICADOS, POR CAMPUS E CURSO ATE O LIMITE DE VAGAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE VAGAS
REMANESCENTES DO PAES 2024 EDITAL N.° 56/2024-GR/UEMA - 26/07/2024
0301U0-LETRAS LICENCIATURA EM LINGUA PORTUGUESA, LINGUA ESPANHOLA E LITERATURAS-VESPERTINO-BACABAL

ORDEM INSCRIGAO NOME DOCUMENTO MEDIA
1 2024227760 LOUYDE THYAYNARA FONSECA TRINDADE **%49266*** - EMA / MA 589.48
2 2024227533 ALEX DE SOUSA DA SILVA ***x77846*** - SECRETARIA DE SEGURA / MA 575.30
3 2024228029 IZADORA LANNA RIBEIRO SOUZA ***(01485*** - Secretaria de estado / MA 549.14
4 2024228022 LETICIA GABRIELA DOS SANTOS TELES ***79186*** - SSP/IMA / MA 543.76
5 2024227718 EDUARDO CUNHA RODRIGUES ***41308*** - SSP/ MA 530.78

6 2024227582 BIANCA COSTA SANTOS **X74984*** - SSP /| MA 529.62
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RELAGAO PRELIMINAR NOMINAL DE CLASSIFICADOS, POR CAMPUS E CURSO ATE O LIMITE DE VAGAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE VAGAS
REMANESCENTES DO PAES 2024 EDITAL N.° 56/2024-GR/UEMA - 26/07/2024
0201U0-PEDAGOGIA LICENCIATURA-MATUTINO-CAXIAS

ORDEM INSCRIGAO

1 2024228055
2 2024228060
3 2024227935
4 2024227925
5 2024227922

6 2024227996

NOME

CATARINA VITORIA VELOSO RAMOS
HAYLLA NAYANNE DO NASCIMENTO ROCHA
HELLIDA CRISTYNA ARAUJO E SILVA
THIAGO REIS DA SILVA

CLESSIANE BORGES CRUZ

AIAME DA COSTA CUNHA

DOCUMENTO

**¥Q93855*** - SSP / MA

***34312%** - SSP-MA / MA
***42331%** - Secretaria de estado / MA
**¥62128*** - SSP / MA

**¥98809*** - Secretaria de Segura / MA

***08284*** - SSP / MA

MEDIA
671.76
644.40
566.52
566.04
522.60

498.32
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RELAGAO PRELIMINAR NOMINAL DE CLASSIFICADOS, POR CAMPUS E CURSO ATE O LIMITE DE VAGAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE VAGAS
REMANESCENTES DO PAES 2024 EDITAL N.° 56/2024-GR/UEMA - 26/07/2024
0202U0-FISICA LICENCIATURA-MATUTINO-CAXIAS

INSCRIGAO

2024228050
2024228045
2024227643
2024228051
2024227736
2024227886
2024227719
2024227879

2024227845

NOME

MOISES LAGES GONCALVES

BIANCA SANTANA MENDES

CEDRIC KAYURI FERREIRA BASTOS
IASMIN DA SILVA SANTOS

JOSE VANILSON LIMA BRITO

JESSICA DE SENA RIOS

ALDEMIR SILVA DE SOUSA

THAUANNY SAMILY BARBOSA DOS RIOS

RAIMUNDO SUDARIO DA CONCEIGAO NETO

DOCUMENTO

**%22979%** - sesp / MA

***05414*** - 0650541420 / MA
***76005%** - Ssp / MA

***60558*** - DETRAN/RJ
***61860*** - SSP/ MA

***¥26332*** - Secretaria Geral de / MA
***X46992*** - SSP / MA

***80325*** - ssp / MA

***35256%** - SSP / MA

MEDIA
580.02
566.94
523.22
522.60
490.20
473.40
444.26
439.06

377.02
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RELAGAO PRELIMINAR NOMINAL DE CLASSIFICADOS, POR CAMPUS E CURSO ATE O LIMITE DE VAGAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE VAGAS
REMANESCENTES DO PAES 2024 EDITAL N.° 56/2024-GR/UEMA - 26/07/2024
0203U0-CIENCIAS SOCIAIS LICENCIATURA-MATUTINO-CAXIAS

ORDEM INSCRIGAO NOME DOCUMENTO MEDIA
1 2024227666 DIEGO COSTA ARAUJO ***25976*** - SSP / MA 592.70
2 2024227743 ELIZINEIDE DE JESUS SOUSA PRAZERES ***67165%** - SSP / MA 482.44
3 2024227575 JORDANA RODRIGUES DE SOUZA ANDRADE ***15520%** - Secretaria de Estado / MA 479.72
4 2024228066 KAREN CHRISTINE BENTO BAIMA ***39585*** - ssp / MA 452.54
5 2024227629 JANIELLE DE OLIVEIRA SILVA ***7513*** - SSP / Pl 437.58
6 2024228006 FELIPE DE SOUSA REIS **%¥49012*** - SSP / MA 422.82

7 2024227706 MARIA ONEIDE SILVA DE SOUSA ***¥66541*** - SSP / MA 415.02
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RELAGAO PRELIMINAR NOMINAL DE CLASSIFICADOS, POR CAMPUS E CURSO ATE O LIMITE DE VAGAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE VAGAS
REMANESCENTES DO PAES 2024 EDITAL N.° 56/2024-GR/UEMA - 26/07/2024
0601U0-CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GESTAO DE AGRONEGOCIO-VESPERTINO-ITAPECURU MIRIM

ORDEM INSCRIGAO NOME DOCUMENTO MEDIA
1 2024227752 ROBERT EMANOEL UCHOA NOGUEIRA ***44184*** - Ssp / MA 510.48
2 2024227863 EMYLLE FERNANDA DE ARAUJO DA CONCEICAO *¥%13284*** - SSP/MA / MA 477.56
3 2024227855 EMYLLE VITORIA DE MENEZES DOS SANTOS ***40825%** - SSP / MA 476.80
4 2024227992 EDSON SILVA MOREIRA NETO **%Q2223*** - SSPMA / MA 454,58
5 2024228005 MARIA LUIZA CABRAL CORREA ***49989*** - SSP / MA 45452

6 2024228042 SARAH CARDOSO DOS SANTOS **%¥32596*** - SSP / MA 400.64
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RELAGAO PRELIMINAR NOMINAL DE CLASSIFICADOS, POR CAMPUS E CURSO ATE O LIMITE DE VAGAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE VAGAS
REMANESCENTES DO PAES 2024 EDITAL N.° 56/2024-GR/UEMA - 26/07/2024
0401U0-CIENCIAS BIOLOGICAS LICENCIATURA-VESPERTINO-LAGO DA PEDRA

ORDEM INSCRIGAO NOME DOCUMENTO MEDIA
1 2024227916 CAUANNY DE MESQUITA SOUSA ***71770*** - SECRETARIA DE ESTADO / MA 661.98
2 2024227559 RAFAELA PESSOA NASCIMENTO ***(0378*** - PC/PA/ PA 615.84
3 2024227980 HANNAH ASSIS CARVALHO ATTA DE FREITAS ***23153*** - ssp/ma / MA 578.80
4 2024227981 AMANDA SAMPAIO DA SILVA ***37239*** - Ssp / MA 540.38

5 2024227652 DAVI SOUSA DA SILVA ***63059*** - ssp / MA 404.74
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RELAGAO PRELIMINAR NOMINAL DE CLASSIFICADOS, POR CAMPUS E CURSO ATE O LIMITE DE VAGAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE VAGAS
REMANESCENTES DO PAES 2024 EDITAL N.° 56/2024-GR/UEMA - 26/07/2024
0501U0-CIENCIAS BIOLOGICAS LICENCIATURA-MATUTINO-PINHEIRO

INSCRIGAO

2024227871
2024228049
2024228062
2024227858
2024227884
2024228039
2024227877
2024227674
2024228061
2024227683

2024228041

NOME

ALYNE STHEFANY MENDES DA SILVA
EDINAYANE DOS SANTOS FERREIRA
LUIS EDUARDO AMORIM

ADIELSON JACKSON MENDES GALVAO
FLAVIA HELOISA CAMPELO COSTA
MIQUEIAS DE JESUS AMARAL CASTRO
MICAELLE MACHADO GOMES

ANA BEATRIZ AMORIM SOUZA

PEDRO PABLO CANTANHEDE MELO
REGIANE RIBEIRO COSTA

JOVILENA SILVA BOAZ

DOCUMENTO

**%¥19963*** - Secretaria de estado / MA

***46201*** - SSP / MA

**¥81422*** - Secretaria de Estado / MA

***94597*** - Secretaria de estado / MA

***93988*** - SSPMA / MA

***¥9139*** - SSP / MA

***¥48007*** - 0414800720110/ MA

**%31313*** - SSP / MA

***90346*** - SSP / MA

**%82462*** - SSP / MA

***78935*** - SSP / MA

MEDIA
561.78
556.36
525.06
525.02
511.26
509.04
506.50
497.00
491.04
466.76

465.56
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REMANESCENTES DO PAES 2024 EDITAL N.° 56/2024-GR/UEMA - 26/07/2024
0502U0-PEDAGOGIA LICENCIATURA-VESPERTINO-PINHEIRO
ORDEM INSCRICAO NOME DOCUMENTO MEDIA
1 2024227616 IANDRA BEATRIZ ALMEIDA DA SILVA ***78806*** - Estado do maranhdo / MA 510.76
ADRIAN EDUARDO FERREIRA CANTANHEDE **¥76673*** - SSP /| MA 501.32

2024228059
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RELAGAO PRELIMINAR NOMINAL DE CLASSIFICADOS, POR CAMPUS E CURSO ATE O LIMITE DE VAGAS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE VAGAS
REMANESCENTES DO PAES 2024 EDITAL N.° 56/2024-GR/UEMA - 26/07/2024
0101U0-METEOROLOGIA BACHARELADO-MATUTINO-SAO LUIS

INSCRIGAO

2024227876
2024227928
2024227961
2024227914
2024228025
2024227633
2024227985
2024227730
2024227547
2024227854
2024227553

2024227970

NOME

LUCAS EMMANUEL DE LIMA BARRETO CAMPELLO

ANA BEATRIZ DE CARVALHO CRUZ

BENERRU EMANUEL PIANCO COUTINHO

RUAN CARLOS SILVA SANTOS

ADRYAN RAWEL COSTA CAMPOS

THANIELLE PESTANA RIBEIRO

IAGO CAMELO AZEVEDO

GABRIEL COSTA DE SOUSA

SUELY RAMOS RABELO ANDRADE

VANDERSON VIANA RODRIGUES

UILHOMARA PORTELA ARAUJO SOARES

VITOR GABRIEL FONSECA PEREIRA

DOCUMENTO

**%16762%%* - SSPIMA / MA
**%73339%** - SSP/MA / MA
***03608*** - SSP / MA
49002+ - P-2 / MA
**¥48575*** - SSP/MA / MA
*%49956*** - SSP / MA
%997 15%%% _ P 200 / MA
**%23201*** - Secretaria de estado / MA
***60399%** - SSP / MA
***91406*** - SSP-MA / MA
**¥33454*** - SSP /| MA

***84449*** - Ssp/ma / MA

MEDIA
670.02
646.18
639.32
614.96
599.72
586.46
582.90
571.06
562.44
558.34
547.22

535.06



